



ประกาศวิทยาลัยเทคนิคสกลนคร
เรื่อง การขายทอดตลาดพัสดุครุภัณฑ์ที่ชำรุด เสื่อมสภาพ
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๕๖

ด้วยวิทยาลัยเทคนิคสกลนคร มีความประสงค์จะขายทอดตลาดพัสดุครุภัณฑ์ที่ชำรุดเสื่อมสภาพ ประจำปี ๒๕๕๖ จำนวน ๖๐ รายการ ซึ่งแบ่งวิธีการจำหน่ายเป็นรายชิ้น จำนวน ๑๗ รายการ และจำหน่ายเป็น เศษเหล็ก จำนวน ๔๓ รายการ โดยอาศัยอำนาจตามความในระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๒๑๕ (๑) รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศ โดยมีเงื่อนไข ดังนี้

๑. การขายทอดตลาดจะขายด้วยวิธี ยื่นซองเสนอราคา (ประมูล)

๒. หลักฐานของผู้เข้าประมูล

๒.๑ กรณีเป็นบุคคลธรรมดาหรือบุคคลที่ไม่ใช่นิติบุคคลให้ยื่นสำเนาบัตรประชาชนของผู้ยื่นพร้อม รับรองสำเนาถูกต้อง จำนวน ๑ ชุด

๒.๒ กรณีเป็นนิติบุคคล ให้ยื่นสำเนาหนังสือรับรองการจดทะเบียนของกรมพัฒนาธุรกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ สำเนาบัตรประจำตัวประชาชนของผู้มอบอำนาจและผู้รับมอบอำนาจ พร้อมรับรองสำเนาถูกต้อง จำนวน ๑ ชุด

๓. วัน เวลา และสถานที่

๓.๑ ผู้ประสงค์ประเมินพัสดุตามรายการข้างต้น ให้ติดต่อขอดูสภาพพัสดุชำรุดได้ที่ วิทยาลัยเทคนิค สกลนคร ในวันที่ ๒๕ ธันวาคม ๒๕๖๑ เวลา ๑๐.๐๐-๑๑.๐๐ น.

๓.๒ ผู้ประสงค์จะประมูลสุ้ราคาต้องนำหลักฐานตามข้อ ๒ ให้คณะกรรมการขายทอดตลาด ลงทะเบียนตามแบบที่ส่วนราชการกำหนด ในวันที่ ๒๖ ธันวาคม ๒๕๖๑ เวลา ๐๙.๓๐-๑๐.๓๐ น.

๓.๓ กำหนดประมูลในวันที่ ๒๖ ธันวาคม ๒๕๖๑ เวลา ๑๐.๓๐ น. เป็นต้นไปจนกว่าจะแล้ว เสร็จ ณ งานพัสดุ วิทยาลัยเทคนิคสกลนคร

๔. การพิจารณาราคา คณะกรรมการการขายทอดตลาด จะพิจารณา ราคาต่อรายการและราคารวม แต่จะไม่ต่ำกว่าราคากลางของวิทยาลัยเทคนิคสกลนคร

๕. ผู้ประมูลจะต้องพิจารณาตรวจสอบสภาพพัสดุชำรุดเอง หากได้มีการพิจารณาอนุมัติจำหน่ายพัสดุ ให้กับผู้ชนะการประมูลแล้ว คณะกรรมการฯ จะถือว่าผู้ชนะการประมูลได้พอใจและยอมรับในพัสดุนั้นโดยไม่มีการ โต้แย้งใดๆ ในภายหลัง และคณะกรรมการฯ จะไม่รับผิดชอบในความชำรุดบกพร่องไม่ว่ากรณีใดๆ แม้จะมีความผิด พลาดในรายละเอียดพัสดุที่แจ้งไว้ในบัญชีรายการ ที่จะทำการขายทอดตลาดก็ตาม

๖. การชำระเงิน และการขนย้าย

๖.๑ ผู้ประมูลได้จะต้องชำระเงินสดให้ครบถ้วนภายใน ๓ วันทำการ นับตั้งแต่วันที่ประมูลได้

๖.๒ ผู้ประมูลได้ต้องขนย้ายพัสดุที่ชำระที่ประมูลได้ออกไปภายใน ๓ วันทำการ นับตั้งแต่วันที่ชำระเงินครบ ในระหว่างที่ผู้ประมูลได้ยังไม่ขนย้ายพัสดุไป หากเกิดการสูญหายไป หรือชำรุดบกพร่องอันเกิดภายหลังจากวิทยาลัยเทคนิคสกลนครจะไม่รับผิดชอบใดๆทั้งสิ้น

๗. การสงวนสิทธิ์

๗.๑ วิทยาลัยเทคนิคสกลนคร สงวนสิทธิ์ที่จะไม่ขายให้แก่ผู้ประมูลราคาสูงสุดได้ หากพิจารณาเห็นว่าราคาที่เสนอนั้นยังต่ำกว่าราคากลางที่กำหนดไว้ หรือการเสนอราคานั้นกระทำโดยไม่สุจริต หรือมีเหตุผลประกอบอื่น คณะกรรมการขายทอดตลาดอาจยกเลิกการขายทอดตลาดก็ได้ โดยผู้ประมูลจะเรียกร้องใดๆ ไม่ได้ทั้งสิ้น

๗.๒ ผู้ประเมินได้จะต้องเสียค่าใช้จ่ายในการขนย้ายและค่าใช้จ่ายใดๆที่เกี่ยวข้องเอง

ผู้สนใจติดต่อขอทราบรายละเอียดได้ที่ งานพัสดุ วิทยาลัยเทคนิคสกลนคร ๒๑๙ ถนนนิตโย ตำบลธาตุเชิงชุม อำเภอเมือง จังหวัดสกลนคร ๔๗๐๐๐ หรือสอบถามทางโทรศัพท์ หมายเลข ๐๔๒-๙๗๐๒๒๐ ในวันเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๑



(นายปัญญา ชี้อสัตย์)

รองผู้อำนวยการ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการวิทยาลัยเทคนิคสกลนคร

วิทยาลัยเทคนิคสกลนคร

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (รายชิ้น) ประจำปี 2556

ลำดับ	รายการ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			หมายเหตุ	
		จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา		
1	EMP-1315	1	เครื่อง	149,000	149,000	
2	กล้องถ่าย VDO Harddisk DCR - SR82E	1	เครื่อง	35,000	35,000	
3	ตู้เย็น N-860 AL #5030488634011	1	ตู้	6,500	6,500	
4	เก้าอี้เบาะ	1	ตัว	900	900	
5	ชุดโซฟา สีกรมท่า	1	ชุด	7,000	7,000	
6	ตู้เย็นขนาด 5 คิว	1	ตู้	6,500	6,500	
7	จานรับสัญญาณดาวเทียม 10 ฟุต พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	28,000	28,000	
8	ตู้น้ำเย็น 1 ก๊อก STL	1	ตู้	2,900	2,900	
9	เครื่องคอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ ATEC Premicr	10	เครื่อง	20,500	205,000	
10	เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผลทั่วไป Digital	10	เครื่อง	48,750	487,500	
11	เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ MICROCHIP	1	เครื่อง	43,750	43,750	
12	จอ ยี่ห้อ ACER	10	จอ	2,000	20,000	
13	เก้าอี้ประชุมขาซูปมีเบาะหุ้ม	1	ตัว	390	390	
14	เก้าอี้จัดเลี้ยง	21	ตัว	450	9,450	
15	เก้าอี้บัญชา	8	ตัว	400	3,200	
16	เครื่องปรับอากาศ	1	เครื่อง	15,000	15,000	
17	เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์และประมวลผลทั่วไป ยี่ห้อ ACER	4	เครื่อง	26,800	107,200	
	รุ่น VeritonM460					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				1,127,290	

(หนึ่งล้านหนึ่งแสนสองหมื่นเจ็ดพันสองร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)

วิทยาลัยเทคนิคสกลนคร

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (เศษเหล็ก) ประจำปี 2556

ลำดับ	รายการ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			หมายเหตุ	
		จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา		
1	ฉากเหล็กเส้นผม	2	ตัว	9,700	19,400	
2	โต๊ะเหล็กประจำแผนก 5 ลั่นชัก	1	ตัว	2,580	2,580	
3	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ HP LASERJET 1200	1	เครื่อง	19,000	19,000	
4	เทป. ST ยี่ห้อ เนชั่นแนล รุ่น 4935	1	เครื่อง	1,950	1,950	
5	เทป. ST ยี่ห้อ เนชั่นแนล รุ่น F.25	1	เครื่อง	2,000	2,000	
6	V.D.O. เทป (พระบรมหาราชวัง)	1	ชุด	3,200	3,200	
7	วิดีโอ ซาร์ป H 600	1	เครื่อง	15,000	15,000	
8	V.D.O. หุ่นละครเล็ก	1	ม้วน	600	600	
9	V.D.O. เพลงหน้าพาทย์	1	ม้วน	600	600	
10	V.D.O. ละครชาตรี	1	ม้วน	600	600	
11	V.D.O. การฝึกหัดโขนละครไทย	1	ม้วน	600	600	
12	V.D.O. สุนทรีย์รสในโขนละครไทย	1	ม้วน	600	600	
13	V.D.O. หน้าพาทย์องค์พระพิราบรอน	1	ม้วน	600	600	
14	VIDEO (Pneumatic)	1	ม้วน	1,000	1,000	
15	VIDEO (Electropneumatic)	1	ม้วน	1,000	1,000	
16	VIDEO (PLC)	1	ม้วน	4,500	4,500	
17	วิดีโอ Let's have Fun	1	ม้วน	600	600	
18	วิดีโอ Christmas Friends	1	ม้วน	600	600	
19	วิดีโอ Little creatures	1	ม้วน	600	600	
20	วิดีโอ Fun on the Farm	1	ม้วน	600	600	
21	วิดีโอ Be a Friend	1	ม้วน	600	600	
22	วิดีโอ ทัศนมารยาทและมารยาทชาวพุทธ	1	ม้วน	600	600	
23	กล้อง Digital แบบ Single Lens	1	เครื่อง	25,000	25,000	
24	อักขรานุกรมภูมิศาสตร์	7	เล่ม	1,400	9,800	
25	Dewey Decimal Classification	3	เล่ม	2,934	8,802	
26	Better Home and Garder	6	เล่ม	900	5,400	
27	Guid book of Blectronic Cicrecits	1	เล่ม	2,600	2,600	
28	Rainbow	2	เล่ม	1,983	3,966	
29	CAR Repiar	1	ชุด	7,500	7,500	
30	ปทานุกรมฉบับหลวง	3	เล่ม	1,200	3,600	
31	เครื่องเล่นวิดีโอซีดีพร้อมรีโมทคอนโทรล ยี่ห้อ PANASONIC	1	เล่ม	2,900	2,900	
	ยอดยกไป				146,398	

ลำดับ	รายการ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			หมายเหตุ
		จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	
	ยอดยกมา				146,398
32	เครื่องเล่นวีดีโอSONY SLVGA 70KPS 0103227	1	เครื่อง	6,800	6,800
33	สยามจดหมายเหตุปี 45/1 ปี	1	เล่ม	2,000	2,000
34	กระติกน้ำร้อน (ฮอทต้าชาร์ป)	1	ใบ	792	792
35	ไมโครโฟนพร้อมขา	1	ชุด	1,200	1,200
36	ลำโพงมอมิเตอร์ ยี่ห้อไฟโอเนีย	1	ตัว	600	600
37	ลำโพงประจำห้องเรียน ยี่ห้อไฟโอเนีย	4	ตัว	800	3,200
38	ผ้าม่านบังแดด	1	ชุด	9,400	9,400
39	เก้าอี้บุวม ขาซูป	20	ตัว	3,800	76,000
40	เครื่องปรับอากาศขนาด 25,800 BTU ยี่ห้อพานาโซนิค	4	เครื่อง	26,500	106,000
41	เครื่องVDO Projector 2000 ANSI Lumens Svga ยี่ห้อพานาโซนิค	1	เครื่อง	35,000	35,000
42	เครื่องถ่ายเอกสารขนาด 20 แผ่น ต่อนาที ยี่ห้อซัพ	1	เครื่อง	68,000	68,000
43	เครื่องพิมพ์ HP LASERJET 5000	1	เครื่อง	63,000	63,000
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				518,390.00

(ห้าแสนหนึ่งหมื่นแปดพันสามร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)